non

Liber Secundus Consil. Alexand.

nō sunt apposita d.uerba nitidē, ut liquide & talis qualitas apposita in una ofone circa alias res nō intelligi repetita in seq. orōne circa alias res, l. qui fundus, s. de contrah.emp. & no. Bar. in l. Seiz. s. Cao. ff. de fun.inft. & Bar. in l. si ita stipulatus.s. Clry logo. ff. de ver. ob. Secundō rī, q. dato p. illa uerba liberē, & nitidē referant etiā ad illas lib. 1500. & ad eis, importarent, q. debant illa bona intelligi referuata nitidē, & liberē, & per consequens importe t, q. non debeat d. bona resuertu intelligi & sic obligata & hypothecata d. fratrib. tri. pro d. suo credito: tñ non sequit, quin actio personalis posuit cōpetere d. fratrib. contra d. donantem & eius hīdem ad creditum eorum. l. Lucius Titius. s. qui, mo. p. vel hypo. fol. & in l. si. & quasi per totum. C. de remis. pig. Vnde erunt cauti d. fratrib: quia non dicent bona p̄dīta, qua sibi resuertauit Petronius, esse obligata eis pro suo credito, sed fulm conueniat actione personali hīde Petronij, & eum cōdēmna ri petunt, demū executionē s̄nīa petant, iuxta formā. l. à diu. u. Pio. s. in uenditione, ff. de re iud. seu in formā statutorū ciuitatis. Et sic nō dicēt bona p̄dīta esse eis obligata, nec agere hypothecaria, sed (ut dixi) agant sola actione persona li, q. a. actione seu exactione & p. difficultate & impotentiā soluendi non libera hīs nisi bonis cedat, per totū t. ff. & C. de celsio. bo. declarat Bar. in l. continuo. s. illud. ff. de verb. ob. Sed in casu d. c. t. in prin. de reg. in 6. tex. ibi refert se ad personā nouitū, nō ad bona ciuitate uide. t. tex. ibi dicit p̄fona ī posse liberē exire, sequit, q. oportet intelligere nullā obligatiōne cōpetere ad expensas, & alimēta facta nouitio in monasterio & per consequens nō vī ex illo tex. posse inferri illud, q. ibi infert Dñicus de sancto Gem. prop. sup. retulit ia prin. nec ēt, q. p. verbum liberē, non debant posse d. hīdes aliud cōtradicere, quominus dare debeant d. lib. 1500. quia ideo prout in prima rāsōne sup. data, & ēt prout in secunda rāsōne; nā denegabant d. fratrib. soluere, sed ex aduerso reconuicent hīs bonis Petronii pro credito suo, q. non est extinctū, ut est sup. probatū. Non est ob. p̄f. arg. fundatū ex illis uerbis, q. posuit facere nelle suis d. reb. & iurib. resuertauit, & per hoc nō sequit, q. sit extinctū personalis obligatio, & actio personalis cōpetens d. fratrib. ut probatur: quia si consentio, q. debitor meus posuit de aliqua re mihi obligata facere alienationē & dispositionē, prout uoluerit, vī